様式第１号（神戸産ワイン専用ブドウ生産支援事業）
令和　　年　　月　　日

令和　年度　神戸産ワイン専用ブドウ生産支援事業
応　募　申　請　書

神戸市長　久元　喜造　あて

所在地
名称
代表者氏名

神戸産ワイン専用ブドウ生産支援事業について、下記のとおり関係書類を添付して応募します。

記

１．補助事業等の名称及び概要
	事業の名称

	事業の概要

２．補助金交付申請額

　　　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　―

様式第２号（神戸産ワイン専用ブドウ生産支援事業）

申請者：

事　業　計　画　書
	事業名称

	事業目的
＊あてはまるもの全てに〇
	１ 生産者の高齢化や改植などの課題解決
２ ブドウの品質向上
３ 神戸ブランドの発信

	対象地域

	対象面積

	事業内容
＊どの点が目的に資するかを記載

	事業目標
＊現状値と目標値を記載すること

	事業
スケジュール

	その他

様式第３号（神戸産ワイン専用ブドウ生産支援事業）

申請者：
収　支　予　算　書
１　収入の部
	区　分
	内　訳
	金　額（円）

	市補助金

	自己負担金

	合計

※「市補助金」は、下記（a）の50％の金額です。

２　支出の部
	導入する設備、資材、改植の苗木、謝礼などの内容
	目標
＊様式第2号の該当する目標の番号を記載
	区分
＊公募要領の該当する番号を記載
	数量
	金　額（円）

	補助対象経費

	補助対象経費（a）　合計

＊欄が足りない場合は行を追加してください＊区分：１ 試験研究費
２ 事例調査費
３ 技術習得費
４ 設備導入費

＊目標：１ 課題解決
２ 品質向上
３ ブランド発信

様式第４号（神戸産ワイン専用ブドウ生産支援事業）
団　体（法 人）概　要　書
	団体（法人）名
	（ふりがな）

	所在地など
	住所
	〒

	電話

	FAX

	E-mail

	代表者氏名
	（ふりがな）

	担当者
連絡先
	氏名
	（ふりがな）

	住所
	〒

	電話

	FAX

	E-mail

	設立年月日

	構成員等
	構成員数　：　　　人（　　　　　　年　　月　　日現在）
（構成団体数：　　　団体）

	[bookmark: _GoBack]団体（法人）の
設立目的

	主な活動（事業）内容